
 
 
 

 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 
เรื่อง  นัดประชมุสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งท่ี ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ 
........................................................ 

 

    ดวยประธานสภาเทศบาลตำบลทุงหวา เห็นชอบใหมีการประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 
สมัยสามัญ สมัยที ่๑ ครัง้ที่ ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ ในวันจันทร ที่ ๒๗  กุมภาพันธ  ๒๕๖๖ เวลา ๑๐.๐๐ น. 
ณ หองประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา เพื่อกำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัย
แรกของปถัดไป พรอมพจิารณาหารือขอราชการตาง ๆ 
 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แหงพระราชบัญญตัิเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แกไข
เพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ และขอ ๒๓ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา
ทองถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๕  จึงนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัย
สามัญ สมัยที ่๑ ครั้งที ่๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ ในวันจันทร ที ่๒๗ กุมภาพันธ  ๒๕๖๖ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ 
หองประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

 
จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ ณ วันที่  ๒๒  เดือน กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
   (นายสมพร  สินจรูญศักดิ)์ 

  ประธานสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 
 

 

 

 

 

 

 


